

Port Łódź z nową bezpłatną atrakcją dla dzieci! Miasteczko rowerowe już otwarte

05.07.2022 17:01 Katarzyna Sławińska / ŁÓDŹ.PL

kategoria: **Więści z miasta**

Ma 900 mkw. i pozwala młodym cyklistom na naukę zasad ruchu drogowego w bezpiecznym otoczeniu. Mowa o miasteczku rowerowym, które od lipca funkcjonuje w Sport Stacji Portu Łódź.



W Porcie Łódź otwarto miasteczko rowerowe dla dzieci , fot. mat. pras.

Miasteczko rowerowe jest bezpłatne i mogą z niego korzystać dzieci już od 3. roku życia pod opieką dorosłych. Sport Stacja zaprasza także do gry w minigolfa – to kolejna atrakcja na powietrzu, która od lipca jest dostępna dla gości Portu Łódź oraz mieszkańców okolic.

Sport Stacja funkcjonuje w Porcie Łódź od kilku lat, kiedy to zielone tereny zewnętrzne zlokalizowane na tyłach centrum zostały zagospodarowane na strefę aktywności i zabaw. Można korzystać tu z boisk do gry w siatkówkę, koszykówkę, piłkę nożną oraz bule. Powodzeniem cieszy się siłownia pod chmurką, bieżnia, tenis stołowy, szachy, a także strefa, w której można trenować wspólnie z czworonożnym pupilem. Maluchy z radością przemierzają stworzoną specjalnie dla nich ścieżkę zdrowia, czyli drewniany tor przeszkód. Teraz Sport Stacja w Porcie Łódź powiększyła się o kolejne atrakcje: nowo otwarte miasteczko rowerowe oraz pole do gry w minigolfa, które po sezonowej przerwie ponownie zaprasza gości do gry.

Duża przestrzeń do nauki jazdy na rowerze

Miasteczko rowerowe zajmuje 900 mkw. i w skali mikro pozwala poznać sytuacje drogowe, z jakimi mogą spotkać się młodzi cykliści. Plac tworzy układ ulic z poziomymi i pionowymi znakami drogowymi oraz sygnalizacją świetlną. Jezdnie przecinają przejścia dla pieszych, łączą się także z dużymi i małymi rondami. Miasteczko pozwala zatem w praktyce nauczyć się zasad ruchu drogowego oraz bezpieczeństwa jazdy na rowerze. Przestrzeń wokół miasteczka zagospodarowana została małą architekturą.

Z miasteczka rowerowego można korzystać codziennie w godz. 11:00 – 19:00. Dla wszystkich młodych cyklistów Port Łódź przygotował również niespodziankę – „Rowerowy kodeks na 6-tkę!”, który można pobrać bezpłatnie ze strony centrum.

Zobacz także



Karta rowerowa w Łodzi. Bezpłatne kursy i szkolenia dla dzieci i młodzieży



Współpraca Łodzi z UNICEF. Niemal 40 mln zł na pomoc najmłodszym łodzianom



270 tys. osób korzysta już z Karty Łodzianina! Przed nami zniżki na wakacje